

ACT ADITIONAL NR. 3
la contractul de furnizare nr: **33131** din **01.04.2016**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **33131/01.04.2016**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se modifica cantitățile din anexa nr. 1 la contractul nr. **33131/01.04.2016**, in sensul diminuării unor cantități conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional, respectiv suplimentarii unor cantități conform anexei nr. 2 la prezentul act adițional.

Art.2. Se diminuează valoarea contractului nr. **33131/01.04.2016** cu suma de 75.562,00 lei fără TVA, respectiv 82.362,58 lei cu TVA.

Art.3. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. **33131/01.04.2016** rămân neschimbate.

Art.4. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. **33131/01.04.2016**, având ca obiect furnizarea de „*carne de pasare*”.

Art.5. Partile au inteles sa încheie astăzi **22.11.2016** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,

D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

FURNIZOR,

S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR

ANEXA NR. 1 la AA 3 la CONTRACTUL NR. 33131/01.04.2016
DIMINUARE CONTRACT

Nr. Crt	Produs	U.M	pret fara TVA / UM	cant. CRESE	valoare fara TVA CRESE (lei)	cant. CENTRE	valoare fara TVA CENTRE (lei)	cant. CIA2	valoare CIA 2 (lei)	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN (lei)	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
1	ARIPI CURCAN	KG	14.00	0	0.00	-340	-4,760.00	-5	-70.00	0	0.00	-345	-4,830.00
2	FICATEI PUI	KG	14.00	0	0.00	-312	-4,368.00	0	0.00	-20	-280.00	-332	-4,648.00
3	PATE DE FICAT DE PUI	CUTIE	5.00	0	0.00	-2070	-10,350.00	-76	-380.00	0	0.00	-2146	-10,730.00
4	PATE DE FICAT DE PORC	CUTIE	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
5	PIEPT DE PUI CONGELAT	KG	18.00	-1150	-20,700.00	-244	-4,392.00	-46	-828.00	0	0.00	-1440	-25,920.00
6	PIPOTE DE PUI	KG	14.00	-90	-1,260.00	-264	-3,696.00	0	0.00	0	0.00	-354	-4,956.00
7	PUI GRILL	KG	12.00	0	0.00	-160	-1,920.00	0	0.00	0	0.00	-160	-1,920.00
8	PULPE DE PUI CONGELATE	KG	16.40	0	0.00	-1174	-19,253.60	-316	-5,182.40	0	0.00	-1490	-24,436.00
9	MACROU	KG	15.00	0	0.00	-370	-5,550.00	-320	-4,800.00	0	0.00	-690	-10,350.00
VALOARE TOTALA FARA TVA					-21,960.00		-54,289.60		11,260.40		-280.00		-87,790.00
TVA					-1,976.40		-4,886.06		-1,013.44		-25.20		-7,901.10
VALOARE TOTALA CU TVA 0,9%					-23,936.40		-59,175.66		12,273.84		-305.20		-95,691.10

Achizitor
D.G.A.S.P.C. SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR

ANEXA NR. 2 la AA 3 la CONTRACTUL NR. 33131/01.04.2016

SUPLIMENTARE CONTRACT

Nr. Crt	Produs	U.M	pret fara TVA / UM	cant. CRESE	valoare fara TVA CRESE (lei)	cant. CENTRE	valoare fara TVA CENTRE (lei)	cant. CIA2	valoare CIA 2 (lei)	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN (lei)	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
1	ARIPI CURCAN	KG	14.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	840.00	60	840.00
2	FICATEI PUI	KG	14.00	20	280.00	0	0.00	25	350.00	0	0.00	45	630.00
3	PATE DE FICAT DE PUI	CUTIE	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	800	4,000.00	800	4,000.00
4	PATE DE FICAT DE PORC	CUTIE	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
5	PIEPT DE PUI CONGELAT	KG	18.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	200	3,600.00	200	3,600.00
6	PIPOTE DE PUI	KG	14.00	0	0.00	0	0.00	16	224.00	0	0.00	16	224.00
7	PUI GRILL	KG	12.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8	PULPE DE PUI CONGELATE	KG	16.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	984.00	60	984.00
9	MACROU	KG	15.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	130	1,950.00	130	1,950.00
VALOARE TOTALA FARA TVA					280.00		0.00		574.00		11,374.00		12,228.00
TVA						25.20		0.00	51.66		1,023.66		1,100.52
VALOARE TOTALA CU TVA 0,9%						305.20		0.00	625.66		12,397.66		13,328.52

Achizitor
D.G.A.S.P.C. SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR